ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания Оргкомитета по подведению итогов Регионального конкурса

творческих проектов обучающихся, студентов и молодежи «Моя семейная

реликвия»

от 6 декабря 2022 года

Присутствовали члены Оргкомитета:
1. Гриднев А.Н. – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации

молодежи»;

2. Мартюшев М.Д.  – заведующий Центром социально-гуманитарных

технологий ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

3. Рящикова М.А. – заместитель директора по научно-методической

работе ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

4. Головина И.В. – педагог-организатор, руководитель областной

программы семейного дополнительного образования «Содружество»

ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

5. Дубровина Г.И. – педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр

социализации молодежи»;

6.  Алпатова Т.Н. – учитель русского языка и литературы ГБОУ СОШ № 7

г.о. Кинель;

7. Орзаев Д.С. – педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр

социализации молодежи»;

8. Михайлова С.В. – руководитель СП ЦВР ГБОУ СОШ «ЦО» пос.

Варламово м.р. Сызранский.

Повестка дня:
Подведение итогов регионального конкурса творческих проектов

обучающихся, студентов и молодежи «Моя семейная реликвия»
 Слушали:
Слушали члена оргкомитета Головину И.В.., которая  рассказала о том, что

на конкурс поступило 110 работ. Работы были выполнены в двух
номинациях : «Литература» и «Мультимедиа».

Слушали члена жюри Рящикову М.А., которая представила на обсуждение

итоговую ведомость членов жюри.

 По итогам заседания Оргкомитет единогласно постановил:

Признать призерами и победителями:

Номинация «Литература»

1 возрастная группа (7-12 лет):

I место:

1. Никитина Полина, МБУ ДО ЦДО «Искра» г.о. Самара.

II место:

1. Бобылева Елизавета, МБОУ Школа № 47 г.о. Самара;

2. Шувакин Михаил, ГБОУ школа-интернат «Преодоление» г.о. Самара.

III место:

1. Гадалина Юлиана, ГБОУ СОШ № 14 г. Жигулевск;

2. Рауткина Амалия, ГБОУ ООШ с. Жигули;

3. Шкредь Дмитрий, ГБОУ СОШ № 14 г.о. Жигулевск.

2 возрастная группа (13-17 л.):

I место:

1. Сидорова Александра, МБОУ Школа № 73 г.о. Самара.

II место:

1. Макаров Егор, ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино;

2. Головкина Анастасия, ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский.

III место:

1. Какоша Кирилл, ГБОУ СОШ № 4п.г.т. Алексеевка;

2. Колдашова Оксана, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» г. Сергиевск, СП «Поиск»;

3. Улендеева Дина, ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино.

3 возрастная группа(18-21 г):

I место:

1. Деревянко Дмитрий, ГАПОУ КЭС им. Мачнева.

II место:

1. Химакова Евгения, ГБПОУ НГТ.

III место:

Решено не присуждать.

Номинация «Мультимедиа»

1 возрастная группа (7 – 12 лет):

I место:

1. Коноваленко Олег, ГБОУ школа-интернат «Преодоление» г.о. Самара.

II место:

1. Заварыкина Мария, МБОУ Школа № 144 г.о. Самара, МБУ ДО ЦВР

«Поиск» г.о. Самара.

2. Бондаренко Ульяна, МБОУ Школа № 6 г.о. Самара.

3. Сердюкова Василиса, МБОУ Гимназия № 133 г.о. Самара.

III место:

1. Башарова Гузель, ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино.

2. Быков Денис, ГБОУ ООШ с. Пензино;

3. Филиппов Иван, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Борское.

2 возрастная группа (13- 17 л):

I место:

1. Медведева Мария, МБОУ Школа № 72 г.о. Самара.

II место:

1. Васин Кирилл, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее.

III место:

1. Галямова Амина, ГБОУ СОШ № 13 г.о. Жигулевск.

3 возрастная группа (18 – 21 г):

I место:

1. Потехин Вячеслав, ГАПОУ «КЭС им. Мачнева».

II место:

1. Васина Евгения, ГБПОУ «НГТ».

III место:

1. Вольхин Вячеслав, ГАПОУ «КЭС им. Мачнева».

Директор ГБОУДОД  ЦРТДЮ

«Центр социализации молодежи»                                             А.Н. Гриднев